

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

Accurati ApS
c/o Blue Capital A/S, Marselis
Tværvej 4
8000 Aarhus C
CVR-nr. 31852056

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Martin Kibsgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Accurati ApS
c/o Blue Capital A/S, Marselis Tværevej 4
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31852056
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Martin Kibsgaard Jensen

Direktion

Martin Kibsgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet blev oprindeligt stiftet i 2008 i forbindelse med anpartshaverens arbejde for flere advokathuse, samt banker og realkreditinstitutioner. Dette i relation til finansiel og praktisk rådgivning omkring nødlidende ejendomsengagementer. Der foretaget fortsat rådgivning herom, om end selskabets hovedaktivitet er gennem selskabet Blue Capital A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 5.854 t.kr. og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.028.797	1.936.895
Personaleomkostninger		(30.902)	(50.400)
Af- og nedskrivninger	1	(25.722)	(55.206)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(17.500)</u>
Driftsresultat		1.972.173	1.813.789
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.390.575	2.973.521
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(96.857)	(10.456)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.032.002	1.115.235
Andre finansielle indtægter		30.353	48.655
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.710)</u>	<u>(3.721)</u>
Resultat før skat		6.326.536	5.937.023
Skat af årets resultat	2	<u>(472.355)</u>	<u>(411.499)</u>
Årets resultat		5.854.181	5.525.524
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.293.717	2.963.065
Overført resultat		<u>2.454.664</u>	<u>2.459.059</u>
		5.854.181	5.525.524

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		234.934	41.656
Materielle anlægsaktiver	3	234.934	41.656
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.613.073	6.022.498
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	96.857
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.606.035	4.769.033
Finansielle anlægsaktiver	4	15.219.108	10.888.388
Anlægsaktiver		15.454.042	10.930.044
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.844	98.024
Andre tilgodehavender		0	90.000
Tilgodehavende selskabsskat		560.873	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.042.448	894.454
Periodeafgrænsningsposter		10.653	3.805
Tilgodehavender		1.695.818	1.086.283
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.763.033	196.710
Værdipapirer og kapitalandele		1.763.033	196.710
Likvide beholdninger		618.313	2.771.213
Omsætningsaktiver		4.077.164	4.054.206
Aktiver		19.531.206	14.984.250

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.025.321	3.431.604
Overført overskud eller underskud		14.904.835	9.750.171
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		19.160.956	13.410.175
Udskudt skat		47.000	(3.500)
Hensatte forpligtelser		47.000	(3.500)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.324	0
Langfristede gældsforpligtelser		6.324	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	98.904
Gæld til tilknyttede virksomheder		124.654	800.125
Skyldig selskabsskat		0	67.709
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.889	20.144
Anden gæld		170.383	590.693
Kortfristede gældsforpligtelser		316.926	1.577.575
Gældsforpligtelser		323.250	1.577.575
Passiver		19.531.206	14.984.250
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.431.604	9.750.171	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.700.000)	2.700.000	0
Årets resultat	0	3.293.717	2.454.664	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	4.025.321	14.904.835	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				13.410.175
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				5.854.181
Egenkapital ultimo				19.160.956

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	25.722	706
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	54.500
	25.722	55.206
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	403.813	419.399
Ændring af udskudt skat	50.500	(7.900)
Regulering vedrørende tidligere år	18.042	0
	472.355	411.499
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		42.362
Tilgange		219.000
Kostpris ultimo		261.362
Af- og nedskrivninger primo		(706)
Årets afskrivninger		(25.722)
Af- og nedskrivninger ultimo		(26.428)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		234.934

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	847.751	40.000	2.275.000
Tilgange	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>1.205.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.847.751</u>	<u>40.000</u>	<u>3.480.000</u>
Opskrivninger primo	5.174.747	56.857	2.494.033
Udbytte	(1.800.000)	0	0
Årets opskrivninger	<u>3.390.575</u>	<u>0</u>	<u>632.002</u>
Opskrivninger ultimo	<u>6.765.322</u>	<u>56.857</u>	<u>3.126.035</u>
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>(96.857)</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(96.857)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.613.073</u>	<u>0</u>	<u>6.606.035</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Blue Capital A/S	Aarhus	A/S	90,0
Brandts Palæ	Aarhus	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Clausen & Kibsgaard ApS	Aarhus	ApS	50,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution stillet kaution overfor Blue Capital A/S' forpligtigelser til K/S Ishøj Strandvej. Kautionen er begrænset og kan maksimalt udgøre 1.240 t.kr. Investeringen er forløbet over budget, hvorfor det er ledelsens opfattelse, at der er lav risiko for forpligtigelsen kan gøre sig gældende.
